САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 19, тел./факс (42444) 9-64-79,
E-mail: ksp@nogliki-adm.ru

ПРОЕКТ
Приказ №

«___» декабря 2019                                                                                                                        пгт. Ноглики

О внесении изменений в приказ от 09.10.2017 №19
«Об утверждении  нормативных затрат на
обеспечение функций контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»,  постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
30.12.2015 № 454 «Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о
нормировании  в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  содержанию  указанных  актов  и  обеспечению  их  исполнения»,  постановления
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 15.08.2016 № 275 «Об
утверждении  Правил  определения  нормативных  затрат  на  обеспечение  функций  органов  местного
самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» и подведомственных им
казенных  учреждений»,  для  непрерывного  процесса  осуществления  внешнего  финансового
муниципального контроля, в целях оптимизации  средств  местного бюджета, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ контрольно-счетной палаты муниципального образования «Городской округ
Ногликский»  от  09.10.2017  года  №  19  «Об  утверждении  нормативных  затрат  на  обеспечение
функций контрольно-счетной палатой муниципального образования «Городской округ Ногликский»
изменения:
1.1.Приложение 1 добавить пунктом следующего содержания
«Кабинет муниципального служащего категории специалисты старшей группы должностей
муниципальной службы (инспектор), иные должности контрольно-счетной палаты»

Моноблок 1 не менее 3 лет не более 100000,00 рублей
Программное обеспечение компьютер/моноблок 1 не менее 3 лет не более 20000,00 рублей

2. Разместить настоящий  приказ в установленный срок в единой информационной системе
сети Интернет.
3. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  распространяется  на
правоотношения, возникающие с 06.12.2019.
4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты                                                                                Т.А. Гычина

Ознакомлен/на/     __________________/_______________/_________________/______________/